Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie
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REZULTATY

ZAWODY OTWARTE "TURNIEJ MIKOLAJKOWY™

Troszyn, 2017-12-03



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2017-12-03

Skfad sedziowski

Funkcia Nazwisko i imie Klasa
Obserwator WMZSS Gorczyca Eugeniusz I

Sedzia Gtéwny Bobryk Wtodzimierz I
Sedzia stanowiskowy Patubinski Bogdan Il
Sedzia stanowiskowy Bloch Pawet 1
Sedzia stanowiskowy Sciegosz Sergiusz Il
Przewodniczacy Komisji RTS Gorczyca Eugeniusz I
Sedzia RTS Prusaczyk Krzysztof Il
Sedzia RTS Biedka Andrzej Il

Obstuga techniczna Morka Dariusz Il



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn, 2017-12-03

Protokét nr 1 Karabin sportowy 10 strzatéw stojac

Miejsce Nazwisko i imie

1
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ROSENBAUM Wtodzimierz
SOKOLOWSKI Wojciech
BIALCZAK Grzegorz
MICHALAK Daniel
GRONOWSKI Stawomir
STYPINSKI Robert
PIOTROWSKI Dariusz
PIOTROWSKI Krzysztof
ZEBROWSKI Zbigniew
MARKIEWICZ Zbigniew
WILGA Ireneusz
KRASUSKI Bernard
MARZEW SKI Tomasz
GADZAtA Grzegorz
SZYMANIAK Krzysztof
DOMANSKI Bartosz
KRUSZEWSKI Patryk
BALCERZAK Joanna
BALCERZAK Krzysztof
ZEBROWSKI Jozef
SZCZUBELEK Mariusz
WOJNO Sylwester
KACZYNSKI Krzysztof
SUL Grzegorz
SZEPIETOWSKI Jarostaw
PUKAS Maciej

RADZKI Bogdan
WOJNO Dariusz
MICHALAK Jerzy
MORDWA Krzysztof
SIERANT Adam
MICHALAK Mariusz
GADZALA Jan
MIERZEJEW SKI Tomasz
MONINSKI Cezary
MIERZEJEW SKI Krzysztof
PALUBINSKI Bogdan
RZYMOWSKI Piotr
SOKOLOWSKI Arkadiusz
BIEDKA Pawet
CHORAZEWICZ Witold
GORCZYCA Pawet
MARSZENIUK Adam
ZYRA Jacek

GADZALA Wojciech
KULAWIK Janusz

Klub
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Licencja
L-4385
L-53710
L-27181
L-32971
L-34142
L-37179
L-32574
L-32530
L-34958
L-50156
L-53708
L-23764
L-41619
L-50177
L-50139
L-47694
L-53784
L-44441
L-39763
L-8867
L-32973
L-31354
L-41628
L-37941
L-35016
L-44438
L-23207
L-31353
L-32970
L-55138
L-37185
L-32969
L-49073
L-41627
L-2910
L-53712
L-34138
L-37172

L-4396
L-8864
L-19856
L-37184

L-32689

Wynik
82
78
77
76
73
70
68
66
66
60
59
56
53
53
52
52
51
50
49
49
48
44
44
44
42
42
40
40
37
37
35
35
34
25
23
21
75
68
63
54
53
44
38
35
33

Uwagi

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



47 SMAKOW SKA-MORKA Justyn OBRONCA L-35112 1

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn, 2017-12-03

Protokdt nr 2 Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw stojac

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GOLEBIEWSKI Hubert
ZEBROWSKI Zbigniew
KACPRZAK Daniel
SZCZUBELEK Mariusz
GRONOWSKI Stawomir
WILGA Ireneusz
MARKIEWICZ Zbigniew
SOKOLOWSKI Wojciech
PIOTROWSKI Krzysztof
OKRAGLINSKI Piotr
PIOTROWSKI Dariusz
ROSENBAUM Wiodzimierz
WOJNO Sylwester
GADZALA Jan
MICHALAK Mariusz
SIERANT Adam

RADZKI Bogdan
KRASUSKI Bernard
DAWIDCZYK Antoni
SZYMANIAK Krzysztof
GADZALA Grzegorz
SUL Grzegorz
KRUSZEWSKI Patryk
MICHALAK Jerzy
SZEPIETOWSKI Jarostaw
KACZYNSKI Krzysztof
MORDWA Krzysztof
PUKAS Maciej
PRUSACZYK Krzysztof
MORKA Dariusz
SOKOLOWSKI Arkadiusz
WOJNO Dariusz
BOBINSKI Tadeusz
CHORAZEWICZ Witold
BIEDKA Pawet
KULAWIK Janusz
GADZALA Wojciech
MARSZENIUK Adam

Klub
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Licencja
L-32531
L-34958
L-47690
L-32973
L-34142
L-53708
L-50156
L-53710
L-32530
L-41624
L-32574
L-4385
L-31354
L-49073
L-32969
L-37185
L-23207
L-23764
L-2883
L-50139
L-50177
L-37941
L-53784
L-32970
L-35016
L-41628
L-55138
L-44438
L-23763
L-25838

L-31353

L-4396

L-32689

L-19856

Wynik
97
93
92
92
89
89
89
88
87
86
86
85
85
84
83
83
82
82
81
81
80
79
78
76
76
67
66
54
94
91
90
84
83
80
76
76
68
51

Uwagi
3x10', 4x10
3x10', 1x10
2x10', 1x10

3x10°
2x10', 3x10
1x10', 1x10
1x10
1x10'
1x10

2x10'

1x10'
1x10', 2x10

1x10

1x10
1x10

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

Przewodniczgcy Komisji RTS



Protokét nr 3 STRZELBA PRAKTYCZNA 5

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Miejsce Nazwisko i imie

1
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KRUSZEWSKI Patryk
KRASUSKI Bernard
ZEBROWSKI Zbigniew
GRONOWSKI Stawomir
BIALCZAK Grzegorz
OKRAGLINSKI Piotr
KOWALEWSKI Grzegorz
GOLEBIEWSKI Hubert
ZERO Henryk
BALCERZAK Joanna
PIOTROWSKI Dariusz
PUKAS Maciej

WOJNO Sylwester
MICHALAK Jerzy
BRZOZOW SKI Andrzej
SUCHECKI Tomasz
BALCERZAK Joanna
PIOTROW SKI Krzysztof
WILGA Ireneusz
SIERANT Adam
SOKOLOWSKI Wojciech
KACPRZAK Daniel
MARKIEWICZ Zbigniew
DAWID Andrzej
ZEBROWSKI Jozef
SZYMANIAK Krzysztof
MICHALAK Daniel
STYPINSKI Robert
KACZYNSKI Krzysztof
GADZALA Grzegorz
DABROWSKI Robert
BLONSKI Piotr
KOLBUS Adam
SZEPIETOWSKI Jarostaw
SUL Grzegorz
MARSZENIUK Adam
NIEWINSKI tukasz
MIERZEJEW SKI Krzysztof
MICHALAK Mariusz
MORDWA Krzysztof
NIEWINSKA Magdalena
RZYMOWSKI Piotr
KONDEJA Wojciech
BIEDKA Pawet

BIEDKA Andrzej
BRZOSTEK Jakub

Troszyn, 2017-12-03

Klub
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Licencja
L-53784
L-23764
L-34958
L-34142
L-27181
L-41624
L-24140
L-32531
L-31357
L-44441
L-32574
L-44438
L-31354
L-32970
L-35121
L-34956
L-44441
L-32530
L-53708
L-37185
L-53710
L-47690
L-50156
L-35406
L-8867
L-50139
L-32971
L-37179
L-41628
L-50177
L-34944
L-53722
L-41633
L-35016
L-37941
L-19856
L-53706
L-53712
L-32969
L-55138
L-53705
L-37172
L-41622

L-23177
L-50175

Wynik
48
48
a7
a7
46
45
44
42
42
41
41
40
39
39
38
38
38
38
36
36
36
36
35
34
33
32
31
30
30
27
24
24
22
22
22
20
18
17
14

41
41
41
41
38

Uwagi
2x10', 1x10
1x10', 2x10
1x10', 2x10

2x10
1x10', 1x10
1x10'
1x10', 1x10
1x10'
1x10
1x10'

PK
PK
PK
PK
PK



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

WUJEK Rafat

WOJNO Dariusz
BALCERZAK Andrzej
PIEKARSKI Wiestaw
KLIMASZEW SKI Dominik
STACHELEK Piotr
LOPUSKI Janusz

ZYRA Jacek

DOMANSKI Bartosz
PAWELCZYK Bartosz
MAKOWIECKI Maciej
SZCZEPANEK Katarzyna
MAKOWIECKI Grzegorz
BLOCH Pawet

ALBINIAK Zbigniew
GEZYNSKI Wojciech
CHADZYNSKI Norbert
SMAKOW SKA-MORKA Justyn
ALBINIAK Joanna
TRYLINSKI Michat
ZEGARSKI Eugeniusz

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

L-50147 37
L-31353 36
L-50170 36
L-2909 36
L-47688 34
L-29772 30
L-39771 30
L-37184 27
L-47694 25
L-41636 24
L-50168 20
L-47684 19
L-50158 13
L-25839 11
L-53704 9
L-43523 8
L-53721 7
L-35112 5
L-53787 0
L-50148 0
L-44427 0
s. kl.

Przewodniczgcy Komisji RTS

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2017-12-03

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujacych konkurencji:

1. Karabin sportowy 10 strzatéw stojgc (Ksp 10 st)
2. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw stojgc (Kcz-10 st,)
3. STRZELBA PRAKTYCZNA 5 (Strzelba 5pr)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Bobryk Wtodzimierz, s.kl. |

Sedzia Giéwny Zawodoéw




